
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-03-21-011349-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МЕДИЧНІ
ЗАКУПІВЛІ УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42574629

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Грушевського,
буд. 7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Артур Шавалєєв, +380636519025,
a.shavalieiev@medzakupivli.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 – 33690000-3 — Лікарські засоби різні
(Реагенти та витратні матеріали для
імуногематологічних досліджень)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Набір DiaClon ABD-
Confirmation for
Donors (112 х 12), або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696100-6
— Реактиви для
визначання групи крові
НК 024:2019: 30597 —
Набір реагентів для
визначення типу крові
ABO, сироватковий

4 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 31
березня 2024

Набір DiaClon ABD-
Confirmation for
Donors (60 х 12), або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696100-6
— Реактиви для
визначання групи крові
НК 024:2019: 30597 —
Набір реагентів для
визначення типу крові
ABO, сироватковий

17 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 31
березня 2024



Набір DiaClon Rh-
Subgroups + K (112 х
12), або еквівалент

ДК 021:2015: 33696100-6
— Реактиви для
визначання групи крові
НК 024:2019: 47009 — ABO
/ Rh (D) / Keллі визначення
груп крові IVD, набір,
реакція аглютинації

15 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 31
березня 2024

Набір DiaClon Rh-
Subgroups + K (60 х
12), або еквівалент

ДК 021:2015: 33696100-6
— Реактиви для
визначання групи крові
НК 024:2019: 47009 — ABO
/ Rh (D) / Keллі визначення
груп крові IVD, набір,
реакція аглютинації

205 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 31
березня 2024

Набір DiaClon Anti-K
(1 х 12), або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696100-6
— Реактиви для
визначання групи крові
НК 024:2019: 45309 —
Класифікація груп крові за
фенотипами (CcDEe) / Kell
IVD, набір, реакція
аглютинації

373 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 31
березня 2024

Набір ID-DiaCell ABO
(2 х 10 мл), або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696100-6
— Реактиви для
визначання групи крові
НК 024:2019: 52695 —
Набір для визначення
групи крові системи АВО
IVD, реакція аглютинації

896 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 31
березня 2024

IH-QC1 Контроль (4 х
6 мл), або еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 47009 — ABO
/ Rh (D) / Keллі визначення
груп крові IVD, набір,
реакція аглютинації

108 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 31
березня 2024

IH-QC2 Контроль (4 х
6 мл), або еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 47009 — ABO
/ Rh (D) / Keллі визначення
груп крові IVD, набір,
реакція аглютинації

108 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 31
березня 2024

Набір DiaClon
ABO/Rh for Donors
(60 х 12), або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696100-6
— Реактиви для
визначання групи крові
НК 024:2019: 45308 — ABO
/ Rh (D) виявляння груп
крові IVD, набір, реакція
аглютинації

9 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 31
березня 2024



Набір DiaClon ABO/D
(112 х 12), або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696100-6
— Реактиви для
визначання групи крові
НК 024:2019: 45308 — ABO
/ Rh (D) виявляння груп
крові IVD, набір, реакція
аглютинації

4 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 31
березня 2024

Набір DiaClon ABO/D
(60 х 12), або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696100-6
— Реактиви для
визначання групи крові
НК 024:2019: 45308 — ABO
/ Rh (D) виявляння груп
крові IVD, набір, реакція
аглютинації

1 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 31
березня 2024

Набір DiaClon ABO/D
+ Reverse Grouping
for Donors (112 х 12),
або еквівалент

ДК 021:2015: 33696100-6
— Реактиви для
визначання групи крові
НК 024:2019: 30597 —
Набір реагентів для
визначення типу крові
ABO, сироватковий

141 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 31
березня 2024

Набір LISS/Coombs
(112 х 12), або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 43111 —
Набір для непрямого
антиглобулінового тесту

16 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 31
березня 2024

Набір LISS/Coombs
(60 х 12), або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 43111 —
Набір для непрямого
антиглобулінового тесту

130 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 31
березня 2024

Набір ID-DiaCell I-II-
III (3 х 10 мл), або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696100-6
— Реактиви для
визначання групи крові
НК 024:2019: 52544 —
Еритроцити для скринінгу
антитіл IVD, набір, реакція
аглютинації

841 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 31
березня 2024

Розчинник ID-Diluent
2 (1 х 500 мл), або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 52718 —
сольовий розчин низької
йонної сили IVD,
імуногематологічний
реагент

131 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 31
березня 2024

Розчинник ID-Diluent
2 (10 штативів 60 х
700 мкл), або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 52718 —
сольовий розчин низької
йонної сили IVD,
імуногематологічний
реагент

345 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 31
березня 2024



Набір NaCl, Enzyme
Test and Cold
Agglutinins (112 х
12), або еквівалент

ДК 021:2015: 33696100-6
— Реактиви для
визначання групи крові
НК 024:2019: 30596 —
Набір реагентів для
визначення типу крові
ABO

3 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 31
березня 2024

Набір NaCl, Enzyme
Test and Cold
Agglutinins (60 х 12),
або еквівалент

ДК 021:2015: 33696100-6
— Реактиви для
визначання групи крові
НК 024:2019: 30596 —
Набір реагентів для
визначення типу крові
ABO

14 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 31
березня 2024

ID-DiaClon Anti-D,
анти-D, 1 х 5 мл, або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696100-6
— Реактиви для
визначання групи крові
НК 024:2019: 52689 —
Групові еритроцитарні
варіабельні Rh(D)
еритроцити IVD, антигени

265 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 31
березня 2024

Розчин промивний А
Концентрат (10 х 100
мл), або еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 63377 —
Засіб очищення приладу /
аналізатора ІВД

350 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 31
березня 2024

Розчин для
титрування ID-
Titration Solution (10
х 10 мл), або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2019: 59063 —
Розріджувач для антитіл
до еритроцитів ІВД,
реагент

1 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 31
березня 2024

Штатив ID-Titration
Rack (10 штативів х
60 мікропробірок),
або еквівалент

ДК 021:2015: 33695000-8
— Продукція медичного
призначення, крім
лікарських засобів
НК 024:2019: 62011 —
Штатив для пробірок до
приладу / аналізатору ІВД

1 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 31
березня 2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип
оплати

Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

Попередня оплата за цим Договором
здійснюється ЗАМОВНИКОМ протягом
30 (тридцяти) календарних днів з дня
надання ПОСТАЧАЛЬНИКОМ
забезпечення повернення попередньої
оплати у формі Банківської гарантії та за
умови дотримання ПОСТАЧАЛЬНИКОМ
вимог, визначених п.п. 3.6.-3.10.
Договору.

Аванс 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

55 143 724,06 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

275 718,62 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 березня 2023 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 березня 2023 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


